
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 

Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)   

Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.gov.it 

Codice Fiscale  94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 

 
                     Vigevano, 16/04/2018 
 
                    
                     Alla Ditta Aggiudicataria 
                     Al Sito Web dell’Istituto 
 
 

 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PER   L’AFFIDAMENTO DELL’ INCARICO DI MEDICO COMPETENTE DELL’ISTITUTO PER IL 

SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA 

CIG   Z7B22E9448 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Bando di Gara prot. n. 1272/U DEL 26/03/2018 
 
VISTO il verbale di Gara  prot. n. 1621/U del 1 0/04/2018 della Commissione Tecnica 
 
VISTO l’art. 32  comma 5 e 8  del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 
 
VISTO l’art.  76 comma 5 del D. Lgs   18 aprile 2016 n. 50 
 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di Medico Competente per sorveglianza sanitaria 
CIG N.  ZC51D07F67,  alla seguente ditta: 
 

- MEDICAL WORK CENTER S.R.L.   
 

 
Il verbale della Commissione di gara è pubblicato sul sito web: icvialelibertavigevano.gov.it 
 

 
 

 
                       Il Dirigente Scolastico 
                           Dott.ssa Giovanna Montagna 
                              

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0001705/U del 16/04/2018 16:27:12

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.codiceappalti.it/

		2018-04-16T13:33:13+0200
	MONTAGNA GIOVANNA




